CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

22 VIA
Ofício nº 130/2021/L/DJ/P

Valinhos, 3 de fevereiro de 2021.

Senhora Prefeita,

Valemo-nos do presente para, cumprimentando Vossa Excelência,

encaminhar-lhe as indicações anexas, apresentadas em sessão ordinária de 02 de fevereiro do

corrente ano, para os devidos fins.

Ao ensejo, renovamos os protestos de nossa consideração e respeito.

FRANKLIN DUARTE DE LIMA
Presidente

Anexo: Indicações nº 01/2021 anº 177/2021.
Exma. Sra.
LUCIMARAGODOY VILAS BOAS
Prefeita Municipal
PrefeituraMunicipal de Valinhos

Rua ÂngeloAntônio Schiavinato,nº 59 - ResidencialSão Luiz - CEP 13270-470- Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br- legislativo camaravalinhos.sp.gov.br

£
%
o”q
8g
L
Es
E
sDxo
eVõsú”a
T
E

ze”
Eaog
q
nK
Q&'g

porFRANKLINDUARTEDELIMAem04/02/2021às13:54:48.Paraveroarquivoori

http://consultasiscamcombricamaravalinhos/documentos/autenticareinformeaseguintechave:H2R2.

Estedocumentofoiassinadodigitalmente